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ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO ..

DERECHOS A RECIBIR BIENES O S..

INVENTARIOS
ALMACENES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRU..

BIENES MUEBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AM..

ACTIVOS DIFERIDOS
Total ACTIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

78,875,455.46
500,129.08
11,283,675.67
2,333,909.25
3,214,026.28
106,689.75

96,313,885.49

242,821,710.19
84,434,851.83
-156,652,915.47
69,365,325.28

239,968,971.83

336,282,857.32

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO P..
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLA..

Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total PASIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONI..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONL..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANT..

RESERVAS
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

19,004,137.61
731,668.67

19,735,806.28

4,026,095.59

4,026,095.59

23,761,901.87

0.00

0.00

0.00

202,380,503.36
67,244,125.71
42,896,326.38

312,520,955.45

336,282,857.32




